ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ  ΑΡΙΘΜΟΣ  4052
Στις 05 Φεβρουαρίου 2026, ημέρα Πέμπτη, ώρα 09:00 π.μ.  θα διενεργηθεί, στις 

εγκαταστάσεις της    Δ.Δ.Δ.Υ. στη ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ- Άνω Λιόσια, προφορική δημοπρασία για να εκποιηθούν:
1) Εκατόν Δύο (102) Ομαδικές Κατηγορίες Οχημάτων Τέλους Κύκλου Ζωής  (Ο.Τ.Κ.Ζ.),  
Κοινοτικής και Μη Κοινοτικής  προέλευσης –Αποθήκης ΔΙ.Δ.Ε.Π. (Μαγουλέζας).
2) Είκοσι Τέσσερα (24) Οχήματα Τέλους Κύκλου Ζωής  (Ο.Τ.Κ.Ζ.)- Κοινοτικής προέλευσης-
Αποθήκης ΔΙ.Δ.Ε.Π. (Μαγουλέζας).